

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210388  
Stavba: žst Zastávka u Brna oprava WC pro cestující

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

Zhotovitel:  
Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:  
Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 10. 3. 2021  
  
IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234  
  
IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960  
  
IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>60 546,24</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	60 546,24	12 714,71
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>73 260,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210388

**Stavba:** žst Zastávka u Brna oprava WC pro cestující

Místo: Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>60 546,24</b>	<b>73 260,95</b>
2021-000	žst Zastávka u...	60 546,24	73 260,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Zastávka u Brna oprava WC pro cestující

Objekt:

2021-000 - žst Zastávka u...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10. 3. 2021

Zadavatel:

Správa želežnic státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

Sežev facility

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Havlíčková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>60 546,24</b>
	Základ daně		Sazba daně	Výše daně
DPH základní	60 546,24		21,00%	12 714,71
snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>73 260,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

žst Zastávka u Brna oprava WC pro cestující

Objekt:

2021-000 - žst Zastávka u...

Místo:

Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**60 546,24**

HSV - Práce a dodávky HSV

497,84

997 - Přesun sutě

497,84

PSV - Práce a dodávky PSV

56 469,76

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

56 469,76

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

3 578,64

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

žst Zastávka u Brna oprava WC pro cestující

Objekt:

2021-000 - žst Zastávka u...

Místo:

Datum: 10. 3. 2021

Zadavatel: Správa železnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

60 546,24

D HSV Práce a dodávky HSV 497,84

D 997 Přesun sutě 497,84

1	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budov a halv výškv do 6 m	t	0,174	723,72	125,93
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,174	346,32	60,26
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,174	15,10	2,63
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,174	1 776,00	309,02

D PSV Práce a dodávky PSV 56 469,76

D 725 Zdravotecnika - zařizovací předměty 56 469,76

5	K	725110814	Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních	soubor	4,000	248,64	994,56
6	K	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	4,000	9 102,00	36 408,00
7	K	725330820	Demontáž výlevků bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí diturvitových	soubor	1,000	304,88	304,88
8	K	725331111.LFN	Výlevka MIRA bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,000	9 093,46	9 093,46
9	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	5,000	60,98	304,90
	W		umyvadlových výtokových ventilů				
	W		2		2,000		
	W		pisoiarových tlačítkových (tendr)				
	W		3		3,000		
	W		Součet		5,000		
10	K	725129102	Pisoiarové záchodky montáž ostatních typů automatických	kus	3,000	1 065,60	3 196,80
11	M	6000R	Samouzavírací splachovač pro pisoiary Sanela SLT 150P	kus	3,000	1 170,68	3 512,04
12	K	725811202	Ventily nástěnné s otočným výtokem dolní výtok G 1/2	kus	2,000	1 327,56	2 655,12

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 578,64

13	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	6,000	596,44	3 578,64
	W		rozmrzení vodovodního potrubí				
	W		2		2,000		
	W		vyčištění zamrzlých zápachových uzávěr umyvadel a pisoiaru				
	W		4		4,000		
	W		Součet		6,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 1468214

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** ee450138-35f6-40d5-bcb1-05ef8124da59

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 26.04.2021 09:32:00



c6fc0842-0901-4a43-a0fb-d17368d74c39